Matopolska Organizacja Turystyczna
Rynek Kleparski 4/ 13, 31-150 Krakéw
Telefon: +48 12 4211604

Fax: +48 12 4211536

Matopolska Organizacja Turystyczna E-mail: biuro@mot.krakow.pl

Nr: ODP/WYD3/MSIT/2016 Krakéw, dn. 16.12.2016 r.

Uczestnicy postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego

wg rozdzielnika

Pytania dotyczace materiatbw przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego oraz
wyjasnieniami. Znak Sprawy WYD3/MSIT/2016.

Zamawiajagcy — Malopolska- Organizacja  Turystyczna, ul. Rynek Kleparski  4/13,
31-150 Krakéw, dziatajgc w trybie art. 38 wust 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdz. zm.), w zwigzku z
zapytaniem dotyczgcym postanowien SIWZ dla postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego, w trybie przetargu nieorganicznego nr: WYD2/MSIT/2016 pn.:
»,Druk wydawnictw informacyjno - promocyjnych MSIT” dla potrzeb projektu pn. Ufrzymanie
Trwatosci i Rozwéj Mafopolskiego Systemu Informacji Turystycznej ,MSIT” w latach 2015-2017r., po
dokonaniu analizy przestanych pytan przedstawia odpowiedzi:

Pytanie 1

Co oznacza informacja cytuje ,,UWAGA! Wydawnictwa i mapa ,, nigdzie w tresci zapytania nie
znalaztem informacji na temat i parametréw mapy - prosze o wyjasnienie tego zwrotu.

Odpowiedz 1
Postepowanie przetargowe dotyczy dodruku wydawnictw promocyjnych.
Pytanie 2

Kwota 300 000 zt w punkcie o wykazaniu doswiadczenia i wiedzy - jest prawidlowa i dotyczy
tego przetargu.

Odpowiedz 2

Tak jest prawidtowa.

Uwaga! : ;

Zamawiajacy przypomina, iz tre$¢ udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw jest dla
nich wigzaca. w przypadku ztozenia ofert niezgodnych

z tresciag przedstawionych powyzej odpowiedzi na pytania, odpowiedzialno$¢
z tego tytutu, ponosza wylacznie Wykonawcy. o
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